
_________________________________________________________________________________________________ 

DD- 89; Ed. 3;              Pag. 1/2 

 

 

 

  

 

 

 

 

Compartimentul AchiziĀii Publice 

Nr. 33983 din 13.10.2017 

 

 

INVITAĀIE DE PARTICIPARE LA ACHIZITIE DIRECTA 

Statii de pompare de tip Flygt si Wilo 

 

Prin prezenta solicităm oferta de preĀ in vederea achiziționării următoarelor: 

Nr. 

crt. 
Denumire Model/tip U.M. Cantitate 

1 Electropompa Wilo cu tocator MTS 40/27-3-400-50-2 buc 1 

2. Electropompa submersibilă Flygt  NP 3153.181.MT.431 buc 1 
 

CPV: 45232431-2 - Statii de pompare a apelor reziduale (Rev.2) 

1. Caracteristicile electropompei care se va achizitiona sunt: 

           Electropompa WILO TyP  MTS 40/27-3-400-50-2 cu tocator -1buc    
           Q  max=15mc/h ; Hmax=27 m ; P=1,5Kw ; Imax=3,2A ; N=2900 ;400V ;50Hz.  

           Valoare estimata -   6.000,00 lei    

     

2.  Caracteristicile electropompei care se va achizitiona sunt: 

           Electropompa  FLYGT tip NP 3153.181.MT.431 -1buc    
           Q=188.2mc/h ; H=16,4 m ; P=13,5Kw ; IP68 ; n=1455 rot/min; senzor FLS (senzor pt.       

prezenta apei in camera statorica) sa fie inclus ;cu 20m cablu de alimentare pentru pornire stea 

triunghi sa fie inclus ; refularea pompei sa fie  pe DN 150mm. 

           Valoare estimata -   23.000,00 lei    
 

NOTA: 

Se vor prezenta caracteristicile tehnice pentru produsele ofertate                         
     Termenul de livrare pentru electropompe  - de max. 40 zile, dar nu mai tarziu de 15.12.2017. 

Criteriul de atribuire:  preĀul cel mai scăzut/produs dintre ofertele admisibile cu respectarea 

termenului de livrare.  

     Ofertele care nu respecta termenul de livrare, chiar daca au pretul cel mai scazut, vor fi 

descalificate.  

     Garantie : min. 24 luni de la livrare. 
 

Persoana de contact:  Dumitru BONTA tel: 728/116.415 

Sursa de finanĀare: Surse Proprii 

Valoarea estimată a achiziĀiei: 29.000,00 lei fără TVA  

Documentele de calificare solicitate: 

- DeclaraĀie privind situaĀia personala a ofertantului (conform formular anexat); 

- Certificat constatator emis de Oficiul Registrului ComerĀului, din care sa rezulte obiectul 

de activitate al ofertantului. Obiectul contractului trebuie să aibă corespondent în codul 

CAEN din certificatul constatator emis de ONRC; 

Tel centrala:     004 0259 436 909 

Tel secretariat: 004 0259 435 051   

Fax : 004 0259 432 576 

CUI: 54760               

J  05 / 14 / 28. 05. 1991    

Cont : RO41BRDE050SV03433450500              E-mail:         apacanal@apaoradea.ro  

Capital social:            12.000.800 RON              Website:     http://www.apaoradea.ro 

   

  



_________________________________________________________________________________________________ 

DD- 89; Ed. 3;              Pag. 2/2 

- Fisa de informaĀii generale (conform formular anexat); 

- Acceptare model contract. 

 Oferta financiara va fi DDP  – depozit beneficiar str. Barcaului nr.202 

 Produsele livrate sa fie însoĀite de declarație de conformitate, certificat  de calitate si garanĀie. 

 Plata cu O.P. la 30 zile de la emiterea facturii fiscale şi acceptarea de către beneficiar. 

 Oferta va fi exprimata in lei fără T.V.A., iar preĀul unitar va fi cu maxim 2 (două) 

zecimale. 

 

Modul de finalizare a achiziĀiei directe:  încheierea unui contract de furnizare produse.  

Câştigătorul achiziĀiei directe va introduce în catalogul electronic al achiziĀiilor publice de pe 

SEAP oferta câştigătoare, pentru a putea finaliza achiziĀia.   

 

 Oferta va fi depusă în plic închis și sigilat cu menĀiunea „StaȀii de pompare de tip Flygt și 

Wilo”, în funcȀíe de produsul ofertat la secretariatul SC COMPANIA DE APĂ ORADEA SA, str. 

Duiliu Zamfirescu nr. 3,  sau se vor transmite prin fax, sau e-mail cu asumarea riscurilor aferente 

transmiterii,  până la data de 20.10.2017 ora 15
30

, având perioada de valabilitate de 45 zile de la 

data limită de depunere a ofertelor. 

 Vă mulĀumim pentru colaborare. 

 

 


